

GYANVEER UNIVERSITY

(Run by Gyanveer Seva Samiti)

Mara Imaliya,
SAGAR (M.P.)



www.gyanveeruniversity.edu.in
9301280770
gyanveeruniversity@gmail.com

Ref.No.: GUS/ETC/26/193

Date : 02/05/26

// NOTICE //

All the students of Class D. Pharmacy, Gyanveer University, Sagar are here by inform that the examination form of 1st & 2nd year regular/Ex of session June 2026 will be available on portal from 02/05/2026.

The last date to submit the examination form is 10/05/2026 without any late fees. From 11/05/2026 Rs 500/- late fees will be applicable.

Link:- www.gyanveeruniversity.edu.in

Kindly contact the concern department for exam form approval process.

By Order
Deputy Registrar (Exams.)
Gyanveer University, Sagar (M.P.)
02/05/26

CC to: Office of the Hon'ble Vice-Chancellor for kind information
To all Deans/HODs of concern departments.
IT Cell
Account Department
Notice Board/Website
Guard file

// सूचना //

ज्ञानवीर विश्वविद्यालय सागर के डी फार्मेसी के सम्बन्धित छात्रों को सूचित किया जाता है कि जून 2026 सत्र के प्रथम और द्वितीय वर्ष के नियमित / एक्स परीक्षा फार्म 02/05/2026 से पोर्टल पर उपलब्ध होंगे।

बिना किसी विलंब शुल्क के परीक्षा फार्म जमा करने हेतु अंतिम तिथि 10/05/2026 तक है और 11/05/2026 से 500 रु. विलंब शुल्क देय होगा।

परीक्षा फार्म approval के लिए संबंधित विभाग में संपर्क करें।

आदेशानुसार
Deputy Registrar (Exams.)
Gyanveer University, Sagar (M.P.)
02/05/26

CC to: Office of the Hon'ble Vice-Chancellor for kind information
To all Deans/HODs of concern departments.
IT Cell
Account Department
Notice Board/Website
Guard file